[image: ]

	Тульская область

	Муниципальное образование Заокский район

	Собрание представителей

	Решение

	от 20 июня 2024 года
	№ 12/4

«О внесении изменений и дополнений в решение Собрания представителей муниципального образования Заокский район от 24.12.2021 № 61/2 «Об утверждении перечня земельных участков улично-дорожной сети муниципального образования Заокский район»

В соответствии с частью 10 статьи 5 Федерального закона от 08.11.2007 №257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (ред. от 03.02.2015), Указом Президента РФ от 22.12.1993 № 2265 «О гарантиях местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Верховного Совета Российской Федерации от 27.12.1991 № 3020-1 «О разграничении государственной собственности в Российской Федерации на федеральную, государственную собственность республик в составе Российской Федерации, краев, областей, автономной области, автономных округов, городов Москвы и Санкт-Петербурга и муниципальную  собственность», Собрание представителей муниципального образования Заокский район РЕШИЛО:

1.Внести изменения в решение Собрания представителей муниципального образования Заокский район № 61/2 от 24.12.2021 «Об утверждении перечня земельных участков улично-дорожной сети муниципального образования Заокский район» (далее — решение).

1.1. Изложить приложение к решению в новой редакции (Приложение).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

	Глава муниципального образования Заокский район

А.Л. Клочко

Приложение
к решению Собрания представителей
муниципального образования
Заокский район
[bookmark: _GoBack]от 20.06.2024 г.  № 12/4

	№п/п
	Учетный номер земельного участка
	Кадастровый номер земельного участка
	Адрес/
местоположение
	Площадь земельного участка (кв.м.)
	Примечание

	1
	1-2021/С
	К№ 71:09:000000:2043
	Тульская обл., Заокский р-н, с. Симоново, вблизи земельного участка с
К№ 71:09:030417:477
	3352

	2
	2-2021/М
	К№ 71:09:000000:2019
	Тульская обл., Заокский р-н, д. Малахово, вблизи земельного участка с
К№ 71:09:010411:1577
	2580

	3
	3-2021/П
	К№ 71:09:020104:333
	Тульская обл., Заокский р-н, п. Покровское, вблизи земельного участка с
К№ 71:09:020104:151
	2141

	4
	4-2021/П
	К№ 71:09:000000:1961
	Тульская обл., Заокский р-н, п. Панькино, вблизи земельного участка с
К№ 71:09:000000:1705
	2976

	5
	5-2021/Д
	К№ 71:09:030301:2102
	Тульская область, р-н Заокский, с Домнино, ул. Барская, уч. 124
	46523

	6
	6-2021/А
	К№ 71:09:000000:1733
	Тульская обл., Заокский р-н, д. Азаровка
	1178

	7
	7-2021/А
	К№ 71:09:030302:1415
	Тульская обл., Заокский р-н, д. Александровка, вблизи земельного участка с
К№ 71:09:030302:1167
	5197

	8
	8-2021/М
	К№ 71:09:010411:3275
	Тульская обл., Заокский р-н, д. Малахово, вблизи земельного участка с
К№ 71:09:010411:1698
	2739

	9
	9-2021/Я
	К№ 71:09:000000:2028
	Тульская обл., Заокский р-н, с. Яковлево, вблизи земельного участка с
К№ 71:09:010404:1421
	3133

	10
	10-2021/С
	К№ 71:09:000000:2033
	Тульская обл., Заокский р-н, д. Доминские дворы, вблизи земельного участка с
К№ 71:09:030304:1
	1290

	11
	11-2021/З
	К№ 71:09:010514:659
	Тульская обл., Заокский р-н, п. Заокский, вблизи земельного участка с
К№ 71:09:010514:645
	537

	12
	12-2021/Н
	К№ 71:09:010502:493
	Тульская обл., Заокский р-н, д. Никольское, вблизи земельного участка с
К№ 71:09:010502:466
	3071

	13
	13-2021/З
	К№ 71:09:010509:412
	Тульская обл., Заокский р-н, п. Заокский, вблизи земельного участка с
К№ 71:09:010509:197
	1791

	14
	14-2021/П
	К№ 71:09:010403:530
	Тульская обл., Заокский р-н, д. Панькино, вблизи земельного участка с
К№ 71:09:010403:388
	1976

	15
	15-2021/Д
	К№ 71:09:030301:2733
	Тульская обл., Заокский р-н, 62м восточнее д. Домнино,
ул. Лермонтова
	15066

	16
	16-2021/Н
	К№ 71:09:030502:1664
	Тульская обл., Заокский р-н, с. Ненашево, вблизи земельного участка с
К№ 71:09:030502:1458
	1209

	17
	17-2021/С
	К№ 71:09:000000:2086
	Тульская обл., Заокский р-н, д. Скрипово, вблизи земельного участка с
К№ 71:09:010201:2262
	1884

	18
	18-2022/З
	71:09:000000:2130
	Тульская область, Заокский район
	2177

	19
	19-2022/М
	71:09:020301:1683
	Тульская область, Заокский район, 50 метров юго-восточнее д. Молчаново, вблизи земельного участка с К№ 71:09:020301:254
	7410

	20
	20-2022/Ш
	71:09:020502:702
	Тульская область, Заокский район, п. Шеверняево, ул. Южная
	3858

	21
	21-2022/П
	71:09:000000:652

	Тульская область, Заокский район, п. Пахомово, ул. Совхозная
	5287

	22
	22-2022/П
	71:09:000000:647
	Тульская область, Заокский район, п. Пахомово, ул. Победы
	7173

	23
	23-2022/П
	71:09:020408:356
	Тульская область, Заокский район, п. Пахомово, ул. Восточная
	2187

	24
	24-2022/Д
	71:09:020118:903
	Тульская область, Заокский район, с. Дмитриевское, ул. Школьная
	4769

	25
	25-2022/Н
	71:09:000000:2123
	Тульская область, Заокский район, д. Новоселки, вблизи земельного участка с К№ 71:09:010410:318
	7675

	26
	26-2022/П
	71:09:000000:2261
	Тульская обл., Заокский р-н, д. Поваляево
	6729

	27
	27-2022/С
	71:09:030201:2097
	Тульская обл., Заокский р-н, д. Сонино, д. 13
	1338

	28
	28-2022/С
	71:09:030201:2096
	Тульская обл., Заокский р-н, д. Сонино, д. 13
	1767

	29
	29-2022/З
	71:09:000000:2260
	Тульская обл., Заокский р-н
	56671

	30
	30-2022/С
	71:09:010201:4533
	Тульская обл., Заокский р-н, д. Скрипово
	1202

	31
	31-2022/М
	71:09:010411:3338
	Тульская обл., Заокский р-н, д. Малахово, пер. Южный
	3811

	32
	32-2022/Ж
	71:09:030101:1256
	Тульская обл., Заокский р-н, п. Ждамировский
	3953

	33
	33-2022/Н
	71:09:010502:638
	Тульская обл., Заокский р-н, д. Никольское
	1759

	34
	34-2022/Т
	71:09:000000:2199
	Тульская обл., Заокский р-н, п. Темьянский, ул. Дубовая аллея, вблизи земельного участка с К№ 71:09:010801:1229
	60650

	35
	35-2022/З
	71:09:030508:639
	Тульская обл., Заокский р-н, вблизи земельного участка с К№ 71:09:030508:58
	1100

	36
	36-2022/Т
	71:09:030201:2761
	Тульская обл., Заокский р-н, Теряево
	854

	37
	37-2022/З
	71:09:020301:1900
	Тульская обл., Заокский р-н, вблизи земельного участка с К№ 71:09:020301:1661
	15025

	38
	38-2022/Г
	71:09:010401:2675
	Тульская область, Заокский район, 71 метр восточнее д. Гибкино, ул. Новый Арбат
	40800

	39
	39-2022/С
	71:09:010201:2798
	Российская Федерация, Тульская область, Заокский район, деревня Скрипово, 50 метров севернее ул.Маяковского
	7156

	40
	40-2022/Д
	71:09:020101:7879
	Тульская область, Заокский район, село Дмитриевское
	15173

	41
	41-2023/Д
	71:09:020201:4329
	Тульская область, Заокский район, д. Дворяниново
	29698

	42
	42-2023/С
	71:09:000000:2333
	Российская Федерация, вблизи земельного участка с К№ 71:09:010401:3399
	8958
	Подъезд к п. Сосновый

	43
	43-2023/Т
	71:09:030201:2783
	Тульская обл., Заокский р-н, вблизи земельного участка с К№ 71:09:030201:1886
	1401
	д. Теряево-2

	44
	44-2023/С
	71:09:010401:4332
	Тульская обл., Заокский р-н, вблизи земельного участка с К№ 71:09:010403:142
	3228
	п. Сосновый

	45
	45-2023/П
	71:09:000000:2328
	Тульская обл., Заокский р-н, вблизи земельного участка с К№ 71:09:010403:142
	2112
	д. Панькино

	46
	46-2023/З
	71:09:000000:2327
	Тульская обл., Заокский р-н, д. Занино, вблизи земельного участка с К№ 71:09:020512:10
	1532

	47
	47-2023/М
	71:09:000000:2326
	Тульская обл., Заокский р-н, п. Миротинский
	5079

	48
	48-2023/Л
	71:09:000000:2329
	Тульская обл., Заокский р-н, д. Лаптево, вблизи земельного участка с К№ 71:09:030203:203
	5875

	49
	49-2023/З
	71:09:010510:937
	Тульская обл., Заокский р-н, рп Заокский, ул. Ромашковая
	2654

	50
	50-2023/Т
	71:09:000000:2311
	Тульская обл., Заокский р-н, п. Темьянский, ул. Дубовая роща
	2660

	51
	51-2023/З
	71:09:010801:2504
	Тульская обл., Заокский р-н., рп Заокский
	499

	52
	52-2023/П
	71:09:000000:2310
	Тульская обл., Заокский р-н., д. Прокшино
	1750

	53
	53-2023/Н
	71:09:010502:646
	Тульская обл., Заокский р-н., д. Никольское
	417

	54
	54-2023/В
	71:09:010607:1132
	Тульская обл., Заокский р-н., д/о Велегож, ул. Лесная
	1694

	55
	55-2023/З
	71:09:010509:422
	Тульская обл., Заокский р-н, рп Заокский, ул. Молодежная
	2124

	56
	56-2023/З
	71:09:000000:2289
	Российская Федерация, юго-западная часть р.п. Заокский (бывший Бутиковский сад)
	14020

	57
	57-2023/В
	71:09:000000:2287
	Российская Федерация, вблизи земельного участка с К№ 71:09:010201:465
	4882
	д. Волковичи

	58
	58-2023/А
	71:09:030302:1523
	Тульская обл., Заокский р-н, д. Александровка
	5566

	59
	59-2023/Д
	71:09:000000:2143
	Тульская обл., Заокский р-н, вблизи земельного участка с К№ 71:09:020203:309
	4626
	д. Дворяниново

	60
	60-2023/П
	71:09:010101:5115
	Тульская обл., Заокский р-н, д. Пашково, вблизи земельного участка с К№ 71:09:010101:3035
	6815

	61
	61-2023/В
	71:09:010701:289
	Тульская обл., Заокский р-н, с. Велегож, проезд
	1613

	62
	62-2023/В
	71:09:010701:732
	Тульская обл., Заокский р-н, с. Велегож, ул. Центральная, уч. 52
	4534

	63
	63-2023/В
	71:09:010701:1063
	Тульская обл., Заокский р-н, 35 м по направлению на северо-восток  от населенного пункта с. Велегож
	9369

	64
	64-2023/В
	71:09:000000:2344
	Тульская обл., Заокский р-н, вблизи земельного участка с К№ 71:09:030204:1886
	5430
	д. Теряево

	65
	65-2024/Н
	71:09:000000:2346
	Тульская обл., Заокский р-н
	11475
	с. Немцово

	66
	66-2024/С
	71:09:010201:2328
	Российская Федерация, Тульская область, р-н Заокский, 980 метров северо-восточнее д. Скрипово, ул. Новой жизни
	6785
	д. Скрипово

	67
	67-2024/К
	71:09:010601:5976
	Российская Федерация, Тульская область, Заокский район, д. Конюшино
	3020
	д. Конюшино

	68
	68-2024/К
	71:09:010601:4606
	Российская Федерация, Тульская область, Заокский район, д. Конюшино, ул. Тихая
	12423

	69
	69-2024/К
	71:09:010601:4344
	Российская Федерация, Тульская область, Заокский район, д. Конюшино, ул. Беговая, уч. 118
	16644

	70
	70-2024/К
	71:09:010601:4739
	Российская Федерация, Тульская область, Заокский район, д. Конюшино
	14237

	71
	71-2024/Г
	71:09:020401:2641
	Российская Федерация, Тульская область, Заокский район, деревня Горохово, 50 метров севернее ул. Светлая
	13500

	72
	72-2024/З
	71:09:010510:1013
	Тульская область, Заокский район, рп Заокский, Зеленый проезд
	4432

	73
	73-2024/М
	71:09:000000:2489
	Тульская область, район Заокский, деревня
Малахово
	3743

	74
	74-2024/П
	71:09:020401:2649
	Российская Федерация, Тульская область, Заокский район, 1000 м севернее п. Пахомово, ул. Триумфальная
	14702
	п. Пахомово

	75
	75-2024/К
	71:09:010601:4526
	Тульская область, Заокский район, д. Конюшино
	7036

image1.png